
Uchwała Nr 3/18

Obwodowej Komisji Wyborczej ds. Przeprowadzenia Głosowania Nr 19 (Szpęgawsk)

z dnia17 października 2018 r.

w sprawie późniejszego yozpoczęcia głosowania w dniu 21 października 2018 r.

Na podstawie art. 39 § 5 ustawy z dnia 5 stycznia 20II r, - Kodeks wyborczy
(Dz, U. z2018 r. poz.754, 1000 i 1349) uchwala się, co następuje:

§ 1. Obwodowa Komisja Wyborczej Nr 19 w Domu Pomocy Społecznej w Szpęgawsku
zarządza rozpoczęcie głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików
województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast w dniu 2I pńdziernika 2018 r. na godzinę 1000.

§ 2. Komisj arozpoczyna pracę w tym dniu o godzinie 900.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do wiadomości wyborców
ptzęzwywięszenie na drzwiach lokalu wyborczego,Utzędzie Gminy Starogard Gdański i BIP
Urzędu Gminy Starogard Gdanski,

Przewodn iczący Obwodowej
Komisji Wyborczej

ds. przepr ow adzęnia głosowania
w obwodzie nr 19

w Szpęgawsku

#'€*^"ą
€ Obł,,e/,ł '.-Ł li.ni," ts
u'j W S.pęs;,r.ł, 

ł?ę *.9


